

Příloha č. 2: Položkový rozpočet

jedná se o generální havarijní opravu střech číslo 2, 3, 4, 6 a 12 – viz. příloha č. 6 Půdorys střech školních dílen

Střecha budovy školních dílen č. 2

č. pol.	popis položky	množství	cena za jedn.bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	demontáž hromosvodu	51m	50	2550
2.	Demontáž FeZn plechu ze střechy včetně atik	252m ²	100	25200
3.	demontáž žlabu	19m	30	570
4.	demontáž háků pro žlaby	20ks	40	800
5.	demontáž klempířských prvků (kotlíky, kolena, svody)	1kpl	500	500
6.	Demontáž FeZn krytiny nad římsou	9m	100	900
7.	Zednická oprava atik a komína nad římsou	8m ²	500	4000
8.	Penetrace římsy a atiky penetralem ALP	14m ²	100	1400
9.	Výroba a montáž oplechování na římsu	9m	380	3420
10.	Přítavení pásů Sklobit na římsu a atiku	9m	500	4500
11.	přítavení pásů minimálně modifikovaný Polyelast S5 na	14m ²	600	8400

	římsu a atiku			
12.	Výroba a montáž atikových plechů na východní straně budovy z FeZn plechu	12m	480	5760
13.	Penetrace plochy střechy penetralem ALP	252m ²	100	25200
14.	Montáž FeZn háků pro žlaby	20ks	120	2400
15.	montáž TiZn žlabu 333 mm včetně čílek	19m	480	9120
16.	Montáž FeZn okapnic r.š. 333mm	19ks	680	12920
17.	Montáž duralové rohové vpustě do nového svodu ze střechy (západní část budovy)	1kpl	2500	2500
18.	Montáž základní vrstvy střešní krytiny minimálně modifikovanými pásy Vedasprint na celou plochu střechy	277m ²	320	88640
19.	přítavení vrchní vrstvy střešní krytiny minimálně modifikovaný Polyelast S5 na celou plochu střechy včetně vytažení na komíny (25 cm)	287m ²	460	132020
20.	Zatmelení krytiny ve styku se zdívm vedlejších staveb	34m	80	2720

	tmelem Plastal			
21.	montáž nového Al hromosvodu s plastovými podpěrami	51m	300	15300
22.	svislý přesun hmot	1kpl	9250	9250
23.	doprava skládka a úklid střechy	1kpl	3500	3500

Střecha budovy školních dílen č. 3

č. pol.	popis položky	množství	cena za jedn. bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	demontáž FeZn poškozené krytiny	17m ²	100	1700
2.	Demontáž žlabu	5m	30	150
3.	demontáž háků pro žlab	6ks	40	240
4.	demontáž klempířských prvků (kotlíky, kolena svod)	1kpl	500	500
5.	Oplechovat bok přilehlé vyšší budovy	3m ²	1950	5850
6.	Penetrace podkladu penetralem ALP	17m ²	100	1700
7.	montáž FeZn háků pro žlab 333 mm	6ks	120	720
8.	montáž TiZn žlabu 333 mm včetně čílek	5m	480	2400
9.	výroba a montáž FeZn okapnic	5m	340	1700
10.	Montáž základní vrstvy střešní krytiny minimálně modifikovanými pásky Vedasprint na celou plochu střechy	20m ²	320	6400
11.	přítavení vrchní vrstvy minimálně modifikovaný Polyelast S5 na celou plochu střechy	20m ²	460	9200
12.	Zatmelení krytiny ve styku se zdivem vedlejších staveb tmelem Plastal	10m ²	80	800
13.	svislý přesun hmot	1kpl	700	700
14.	doprava, úklid střechy, skládka	1kpl	2000	2000

Střecha budovy školních dílen č. 4

č.pol.	popis položky	množství	cena za jedn. bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	demontáž hromosvodu	4,5m	30	135
2.	demontáž FeZn poškozené krytiny	14m ²	100	1400
3.	Oprava poškozeného zdiva vpředu a na boku	1kpl	3000	3000
4.	Montáž základní vrstvy minimálně modifikovanými pásy Vedasprint na celou plochu střechy	16m ²	320	5120
5.	výroba a montáž nové FeZn okapnic	8m	340	2720
6.	Výroba a montáž FeZn štítového oplechování	7,6m	890	6764
7.	přítavení vrchní vrstvy minimálně modifikovanými pásy Polyelast S5 na plochu střechy	16m ²	460	7360
8.	montáž nového Al hromosvodu s plastovými podpěrami	4,5m	300	1350
9.	Svislý přesun hmot	1kpl	600	600
10.	doprava, přesun hmot, úklid střechy	1kpl	1500	1500

Střecha budovy školních dílen č. 6

č.pol.	popis položky	množství	cena za jedn. bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	demontáž hromosvodu	38 m	30	1140
2.	Demontáž FeZn poškozené krytiny	50 m ²	100	5000
3.	demontáž háků žlabu	14ks	40	560
4.	Demontáž objímek, kotlíku, svodu a žlabu	1kpl	500	500
5.	vyrovnání nerovnosti střešní krytiny lepenkou Sklobit nebo lepší	20 m ²	280	5600
6.	montáž FeZn háků pro žlab r. š. 333 mm	14ks	120	1680
7.	Montáž TiZn žlabů r.š. 333mm včetně čílek	13m	480	6240
8.	Montáž FeZn objímek průměr 100 mm	2ks	200	400
9.	Montáž TiZn svodu včetně kotlíku a kolen	1kpl	2380	2380
10.	výroba a montáž FeZn okapnic	13 m	340	4420
11.	Penetrace betonového podkladu penetrem ALP	50 m ²	100	5000
12.	Přitavení lepenky V60S35 na celou plochu střechy	50 m ²	320	16000
13.	Výroba a montáž štítového lemování z FeZn plechu	21 m	890	18690
14.	Přitavení SBS modif. pásů Polyelast S5 na plochu střechy a přes štít. Lem.	55 m ²	460	25300
15.	montáž Al hromosvodu a revizní zpráva	38 m	300	11400
16.	odvoz plechu na skládku	1kpl	2000	2000

17.	doprava, přesun hmot a úklid střechy	1kpl	1700	1700
-----	--------------------------------------	------	------	------

Střecha budovy školních dílen č. 12

č.pol.	popis položky	množství	cena za jedn. bez DPH	cena celkem bez DPH
1.	demontáž hromosvodu	40m	30	1200
2.	demontáž poškozené FeZn krytiny	150m ²	100	15000
3.	oprava zdiva pod strženým plechem na stěnách přilehlých budov	1kpl	8000	8000
4.	Vyřezání větví břečťanu	1kpl	1000	1000
5.	Demontáž žlabu	21m	30	630
6.	Demontáž háků žlabu	22ks	40	880
7.	Demontáž svodu, objímek, kotlíku, kolen	1kpl	500	500
8.	Přikotvení trámků 100 x 100 mm na zdivo pod žlab vedlejší vyšší budovy	21m	530	11130
9.	Montáž barvených FeZn trapézových plechů na stěny pod žlab vedlejší budovy	21m	1200	25200
10.	Montáž FeZn háků pro žlab r. š. 333 mm	22ks	120	2640
11.	Montáž TiZn žlabů r.š. 333mm včetně čílek	21m	480	10080
12.	Výroba a montáž FeZn okapnic do žlabu	21 m	340	7140

13.	Přikotvení lepenky V60S35 na celou plochu střechy	165m ²	320	52800
14.	Montáž kotlíku, svodu, objímek, kolen z plechu TiZn	1kpl	2500	2500
15.	přítavení vrchní vrstvy střešní krytiny minimálně modifikovaný Polyelast S5 na celou plochu střechy včetně vytažení na boční stěny (25cm)	180m ²	460	82800
16.	montáž nového Al hromosvodu včetně plastových podpěr	40m	300	12000
17.	svislý přesun hmot	1kpl	6200	6200
18.	doprava, skládka, úklid střechy	1kpl	5100	4100